



T.C.
UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : 76455362-010.06.01-
Konu : Uşak Üniversitesi 2020-2024 III.
Dönem Stratejik Plan İç Genelgesi

DAĞITIM

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9'uncu maddesinde; "Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. " hükmü yer almaktadır. Bu hüküm gereği, stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idareleri ile bu idarelerin stratejik plan süreçlerine ilişkin genel usul ve esaslar 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmî Gazete'de Yayınlanan "Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ile belirlenmiştir. Bu usul ve esaslar çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde Uşak Üniversitesi 2015-2019 stratejik planı 2014 yılı Ocak ayın 'da tamamlanmış olup halen yürürlüktedir.

Yürürlükte olan stratejik plan bu dönem itibari ile sonlanacak olup yeni dönem stratejik plan hazırlama çalışmalarına başlanacaktır. Stratejik planlama süreci, 26.02.2018 Tarihli ve 30344 Sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde oluşturulacaktır.

Stratejik plan hazırlama aşamasında;

- a) Çalışmalar üst düzeyde sahiplenilecek ve çalışmaların takibi yapılacaktır,
- b) Çalışmalar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda yürütülecektir,
- c) Stratejik planlama ekibine ve kurulması halinde alt çalışma gruplarına harcama birimlerince üyelerin görevlendirilmesi yapılacaktır.
- d) Üst yöneticinin başkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin harcama yetkilileri ile üst yöneticinin ihtiyaç duyması halinde görevlendireceği kişilerden oluşan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur

Bu doğrultuda 22.02.2018 Tarihli ve 2018/47 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu'nda görev alacak üyeler aşağıda belirlenmiştir.

Yukarıda belirtilen çerçevede stratejik planlama çalışmaları başlatılmış olup, gerekli titizliğin gösterilmesini rica ederim.

Mevcut Elektronik İmzalar

EKREM SAVAŞ (Rektörlük - Rektör) 07/03/2018 16:46

e-imzalıdır

Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ



T.C.
UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Rektör

22.02.2018 Tarihli ve 2018/47 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen
Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Üyeleri

1	BAŞKAN	Prof. Dr. Ömer KARAHAN	Rektör Yardımcısı
2	ÜYE	Prof. Dr. Adem DURU	Genel Sekreter Vekili
3	ÜYE	Prof. Dr. Bilal SEZER	Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı
4	ÜYE	Prof. Dr. İsa YEŞİLYURT	Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü
5	ÜYE	Prof. Dr. Kadir ÖZCAN	Sağlık Yüksekokulu Müdürü
6	ÜYE	Prof. Dr. Mehmet SONUGELLEN	Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi Başhekimisi
7	ÜYE	Prof. Dr. Ali YILMAZ	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı
8	ÜYE	Doç. Dr. Nezih TAYYAR	İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi
9	ÜYE	Doç. Dr. Mustafa AKİL	Spor Bilimleri Fakültesi
10	ÜYE	Doç. Dr. Mustafa GENÇOĞLU	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
11	ÜYE	Doç. Dr. Yılmaz BAYAR	İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi
12	ÜYE	Doç. Dr. Mustafa Ali ERSÖZ	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü
13	ÜYE	Yrd. Doç. Dr. Beyhan PAMUK	Güzel Sanatlar Fakültesi
14	ÜYE	Yrd. Doç. Dr. Erhan BOZKURT	Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Müdürü
15	ÜYE	Yrd. Doç. Dr. Sevtap SARIOĞLU UĞUR	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
16	ÜYE	Mesut ÇETİNKAYA	Strateji Geliştirme Daire Başkanı
17	ÜYE	İsmail YILDIRIM	Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanı
18	ÜYE	Öğr. Gör. Şahser GÜVEN	Bilgi İşlem Daire Başkanı
19	ÜYE	Mehmet KARA	Öğrenci İşleri Daire Başkanı